1. A) Чи з'явилися або погіршилися у вас або будь-кого з членів вашого домогосподарства один чи декілька з цих симптомів сьогодні або за останні 10 днів (чи 5 днів, якщо повністю вакциновані)?



Підвищена температура >37,8°C та/або озноб



Кашель



Утруднене дихання



Погіршення або втрата нюху/смаку

В) Чи з'явилися або погіршилися у вас або будь-кого з членів вашого домогосподарства два або більше з цих симптомів сьогодні або за останні 10 днів (чи 5 днів, якщо повністю вакциновані)?



Біль у горлі



Головний біль



Сильне відчуття втоми



Нежить/ закладений ніс



Біль у м'язах/ суглобах



Нудота, блювота д або діарея

- Якщо симптом є наслідком відомого стану здоров'я, виберіть «Ні». Якщо симптом з'явився, змінився чи погіршився, виберіть «Так».
- Якщо несильне відчуття втоми, біль у м'язах чи суглобах з'явилися протягом 48 годин після щеплення від COVID-19, виберіть «Ні». Якщо вони з'явилися після того як пройшло 48 годин, виберіть «Так».
- Особа, яка захворіла або має будь-які симптоми хвороби, повинна залишатися вдома і, якщо необхідно, звернутися до лікаря.



Якщо «ТАК»: залишайтеся вдома на самоізоляції.





Усі члени вашого домогосподарства, мають самоізолюватися незалежно від статусу вакцинації.

- Якщо ви відмітили один із цих симптомів, залишайтеся вдома до полегшення симптому принаймні на 24 години (або 48 годин, якщо це нудота/блювота/діарея).
- 2. Чи отримали ви або чи хтось із вашого домогосподарства позитивний результат тесту на COVID-19 за останні 10 днів (чи 5 днів, якщо повністю вакциновані) або вказівку залишатися вдома на самоізоляції?



Якщо «ТАК»: залишайтеся вдома на самоізоляції.

3. Чи протягом останніх 10 днів ви перебували у близькому контакті з людиною, хворою на COVID-19, дізналися про такий контакт чи отримали електронне сповіщення про контакт із людиною, хворою COVID-19?



Якщо «ТАК»: залишайтеся вдома на самоізоляції.

4. Чи виїжджали ви за межі Канади за останні 14 днів?



Якщо «ТАК»: дотримуйтесь <u>правил щодо подорожей</u> у період федерального карантину.

** «Повністю щеплений» означає, що пройшло 14 днів або більше після другої дози серії щеплень від COVID-19, або за визначенням Міністерства охорони здоров'я Онтаріо.

^{*} Використовуйте 5 днів: Якщо особа повністю щеплена або не старше 11 років. Використовуйте 10 днів: якщо особа старше 12 років і не повністю щеплена або має імунокомпромісний стан.